

Kære medlem

Tak for jeres store opbakning til vores generalforsamling i sidste uge. Det er dejligt at mødes og diskutere retningen for vores forening, drøfte udfordringer og mulige løsninger.

På vores generalforsamling skulle vi også vælge ny næstformand. Christian har fået nyt job i Solrød 1. april, så vi skulle finde en ny.

Både Enes fra Damagerskolen og Kasper fra Karlslunde Skole stillede op. Det er udtryk for et levende demokrati, at flere ønsker at engagere sig i det vigtige arbejde for medlemmerne. Vi afholdt kampvalg og Enes vandt afstemningen. Dermed er han valgt til næstformand. I 2024 har vi ordinært valg til kredsstyrelsen, hvor vi alle er på valg, helt som vanligt.

Kasper er 1. suppleant til kredsstyrelsen, så han indtræder nu, da Enes er blevet næstformand.

Jeg glæder mig til samarbejdet med dem begge i kredsstyrelsen.

Jeg vil gerne rette en stor tak til Christian. Han har gjort et kæmpestort stykke arbejde for medlemmerne gennem de sidste 5 år i kredsstyrelsen. Det betyder meget, at vi kan udvikle arbejdet i kredsen sammen, og det har været et godt samarbejde de sidste 5 år.

Christian skal være afdelingsleder på en skole i Solrød. Fra kredsstyrelsen ønsker vi Christian held og lykke med det nye job.

Ferie i påsken

De 3 dage før påskedagene er kollektiv ferie i Greve. Det betyder, at hvis du bliver syg i din ferie, kan du have ret til erstatningsferie. Du kan læse meget mere på vores hjemmeside, via dette link:

<https://www.grevelaererforening.dk/arbejdsliv/syg-i-ferien>

Hvis du ikke har optjent ferie, skal du henvende dig hos din A-kasse.

Arbejds miljø

Enes og Tina er på rundtur på skolerne med fokus på det gode arbejdsmiljø.

Tak for denne gang

Efter 14 år i Greve kommune og 7 år i Greve Lærerforening har jeg valgt at søge nye udfordringer i Solrød. Igennem årene i kredsstyrelsen har jeg løst mange forskellige opgaver. Alle opgaver med det klare mål at skabe de bedst mulige arbejdsvilkår for lærerne. Det har været et meningsfyldt job. Jeg har især været optaget af at hjælpe de lærere der af den ene eller anden grund er blevet syge af deres arbejde. Her mener jeg, at vi har en vigtig opgave, som vi gennem de sidste mange år har løftet.

Greve Lærerforening står stærkt. Som Tina skriver, er det et sundhedstegn, at der er kampvalg for at være en del af kredsstyrelsen. Vi har en engageret kredsstyrelse, og sammen med tillidsrepræsentanterne og arbejdsmiljørepræsentanterne arbejder de utrætteligt for at skabe de bedste forudsætninger for, at lærerne kan lykkes i deres job.

Jeg vil til sidst rette en særlig tak til Tina, som jeg har haft et godt samarbejde med. Tina er en kompetent og engageret formand, som altid har fokus på at sikre alle medlemmer de bedste vilkår.

Venlig hilsen Christian

Kommende arrangementer

Den 2. Maj afholder vi medlemsmøde om OK24. Vi skal tale om krav til de kommende overenskomstforhandlinger.

Fraktion 4 arrangementer

Mandag den 8. maj. – torsdag 11. maj tager seniorerne fraktion afsted på Snapseruten med 3 overnatninger.

Læs mere om turen

<https://www.grevelaererforening.dk/media/15830519/seniorprogrammet-foraar-2023.pdf>



Hvordan får du fat i os i påskeferien

Hvis du har brug for akut hjælp i vinterferien, så skriv på 043@dlf.org,

Redegør kort for problematikken og angiv dine kontaktoplysninger.

Så kontakter vi jer hurtigst muligt.

God påskeferie

Venlig hilsen

Tina Beck-Nilsson

Kredsformand Greve Lærerforening